令和6年1月吉日

お得意様各位

アジア器材株式会社

東京都町田市森野１-27-14

TEL：042-723-4670

ＫＲ原材料変更のご案内

拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、この度、製品の一部に使用しておりますKR原材料について、大手生産元メーカーが全面的に廃

盤とすることを決定いたしました。弊社としては非常に残念な決定であり、現在に至るまであらゆる手

段を講じて現行原材料を調達し製品供給して参りました。しかしながら、これ以上は対策を取る手立て

がないため本意ではございませんが原材料変更することを決定いたしました。

大変ご迷惑お掛けすることとなり恐縮ですが、変更後の原材料につきましては現状とほぼ同グレード

となりますのでご不明点やご質問がございましたらお気軽にお問い合わせください。

コロナ禍を経て、プラスチック原材料市場を取り巻く環境も大幅に変遷しておりますが、弊社でも

柔軟かつ迅速に対応することで製品供給を優先とし、皆さまにご迷惑をお掛けしないように努めて参り

ます。誠に勝手ではございますが何卒諸般の事情をご賢察の上ご理解賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

１  該当製品

   すべての KR 材質製品が該当となります。

   （商品名に「KR」と記載のあるすべての製品／採尿セットも含む）  ※一部例外あり

２ 変更時期

令和6年3月以降 製品ごとに在庫なくなり次第 順次変更予定となります。

※製品によって変更時期が異なります。

  ※該当製品および製品ごとの変更時期については弊社ホームページにて掲載いたします。

●アジア器材ホームページ  https://www.asiakizai.co.jp

３ 価格、商品コード、使用方法

従来通りです。

４ その他

   ご使用いただくすべてのユーザー様へ直接ご案内できるよう最大限尽力いたしますが時間的猶予

および人員不足もあり行き届かない場合がございます。その際には大変恐縮ではございますが下記へ

ご連絡いただけましたらサンプル等ご用意させていただきます。

  何卒寛大なご理解を賜ります様お願い申し上げます。

 ◆お問合せ◆

アジア器材本社 info@asiakizai.co.jp へメールにてお問合せください。

または、HP問合せフォームをご利用ください。

HPお問合せフォーム: https://asiakizai.co.jp/contact/                以上

【重要】 必ずお読み下さい